
 
 

Lima,  julio del 2021 
 
Señores 
CIENCIA INTERNACIONAL 
Atención: Patricia Gonzales C. 

Estimados señores, 
Reciban un cordial saludo, asimismo, le hacemos llegar la siguiente cotización: 

 
ITEM 

 
UND 

DESCRIPCIÓN 
 

UND 
 

TOTAL 

 
 

1 

 
 

03 

PANTALON 
Dril Nuevo Mundo 384 100% algodón – Protección UV 
Cinta reflectiva 3M de 2” Tipo “R” clase 3 según Norma 
ANSI/ISEA 107-2015. Tallas completas. 
Tallas: 01/28 

 
 

55 

 
 

165.00 

 
 

2 

 
 

03 

CAMISA 
Dril Nuevo Mundo 384 100% algodón – Protección UV 
Cinta reflectiva 3M de 2” Tipo “R” clase 3 según Norma 
ANSI/ISEA 107-2015. Tallas completa 
Tallas: 01/S 

 
 

63 

 
 

189.00 

 
 

3 

 
 

03 

POLO 
Tela 100% algodón jersey 20/1 
Manga larga cuello redondo. Tallas completas. 
Color beige, logo estampado en pecho. 
Tallas: 06/S – 10/M – 10/L – 02/XL - 01/XXL 

 
 

21 

 
 

63.00 

 
4 

 
01 

GORRO LEGIONARIO – Protección UV 
Tela dril Nuevo Mundo 384 color beige 

 
22 

 
22.00 

TOTAL:  439.00 
 

- Precios incluyen IGV y están cotizados en soles. 
- Tiempo de entrega 15 días. 
- Forma de pago 50 % de adelanto saldo contra entrega. 
- Cta. Cte. Banco de Crédito Nº 191-1951043-0-04 
- Código de Cta. Interbancaria 00219100195104300454 
- Cta. Ahorros BBVA Continental Nº 0011-0244-0200117929 

- Titular: Diana Marilú Siapo Terrones – RUC: 10404898561 
 

Atentamente, 
Diana Siapo Terrones 
Telf. 3237626 - 998122034 

 
 

Jr. Luis Giribaldi 515 Int. 86 La Victoria - Lima - Perú 
RUC: 10404898561 - Central Telefónica: 323-7626 
www.siapo.com.pe - ventas@siapo.com.pe 
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